

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 30. 9. 2025

Objednatel:

Základní škola T.G. Masaryka Bohumín - Pudlov Trnková 280 okres Karviná, příspěvková organizace

sídlo: Trnková 280, Pudlov, 73551 Bohumín

jednající/zástupce: Mgr. Ivana Heiduková, ředitelka školy

IČ: 75029146

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

JaTu stavby, s.r.o.

sídlo: Zengrova 506/15, Vítkovice, 70300 Ostrava

jednající/zástupce: Ing.arch. Jan Tulinger, jednatel

IČ: 06669476

(dále jen „zhotovitel“)

Uzavírají ke kupní smlouvě uzavřené dne 30. 9. 2025 dodatek č. 1.

I.

Předmět dodatku

1. V rámci realizace stavebních prací bylo zjištěno, že navržené řešení stavebních prací není dostačující, v důsledku čehož je nutné rozpočet aktualizovat.

ZL 01

Z důvodu uskočené střední vřetenové zdi, kde v prostoru uskočení navíc stojí radiátor, je potřeba navíc přesně na místě zaměřit a zhotovit atypickou konstrukci sloupků a konstrukce plošiny na míru k tomuto uskočení. Po zaměření je potřeba provést dílenský výkres s touto změnou k odsouhlasení.

ZL 02

Po vybourání betonu byla zjištěna spodní hydroizolace v nevyhovujícím stavu. Tuto závadu nešlo předvídat, jelikož tuto vrstvu bylo možné prohlédnout až po odstranění vrchních vrstev. Po zjištění stavu, bylo doporučeno provést důkladné vyčištění stávající poškozené hydroizolace a následně speciální hydroizolační hmotou sanovat ve dvou vrstvách poškozenou hydroizolaci. Dále byla zjištěna větší tloušťka nově vylévaného

podlahového betonu, tak abychom se výškově co nejlépe dorovnali ke stávající podlaze (podlahy jednotlivých místností byly ve stávajícím stavu uskočené). Rovněž je potřeba zaměřit a dokreslit půdorys výkresové dokumentace.

ZL 03

Po odstranění stávajících zárubní došlo ke zřícení starého nesoudržného zdiva. Musí se tedy provést dozdivka ostění včetně výměny překladů. Zároveň byla prahová spojka stávajících zárubní zabetonovaná v betonu, je potřeba beton vysekat a rozšířit, provést hydroizolaci v této drážce a následně až pak osadit novou zárubeň, prahovou spojku zapustit pod úroveň podlahy a zabetonovat. V jedné z místností je protékající kanalizace v podlaze. Je potřeba kanalizaci vysekat, vyměnit a zabetonovat.

ZL 04

S investorem bylo domluveno, že se nebudou provádět nové trasy topení průměru 42mm, stávající jsou ve vyhovujícím stavu. Navíc se však na tyto trasy provedou kulové kohouty, aby bylo možné v budoucnu kdykoli odstavit od topení pouze předmětnou část družiny a nemusela se vypouštět celá škola.

ZL 05

S investorem bylo domluveno, že se nebudou provádět nové trasy topení průměru 42mm, stávající jsou ve vyhovujícím stavu. Potrubí a práce s ním spojené se odečítají.

ZL 06

Podhledy se z důvodu příliš nízké světlé výšky provedou mezi přiznané betonová žebra stávajícího stropu. Vznikne tak potřeba více lišt a bude více odpadu z kazet.

ZL 07 A

Odečet elektroinstalačního materiálu a svítidel z místnosti č.7 dle skutečnosti. Ve změnovém listu č.07 C jsou přičtené skutečně provedená svítidla.

ZL 07 B

Odečet elektroinstalačního materiálu a svítidel z celkového rozpočtu elektroinstalace dle skutečnosti. Ve změnovém listu č.07 C jsou přičtené skutečně provedená svítidla.

ZL 07 C

Přípočet elektroinstalačního materiálu a svítidel dle skutečnosti.

ZL 08

Při bourání stávajících obkladů na parapetech došlo k uvolnění zvětralého podkladu, který je potřeba odstranit. Odstraněný podklad je potřeba nahradit novým betonovým podkladem.

2. Termín je z důvodu provedení návrhu sanace, důkladného vyčištění podkladu a následné samotné sanace speciální stěrkou ve dvou vrstvách včetně adhezního můstku nutné posunut o 28 dní. Vzhledem k nezbytně nutnému a nepředvídatelnému posunutí termínu realizace se mění dle čl.III. odst. 2 termín, kdy zhotovitel řádně dokončené dílo předá nejpozději bez vad a nedodělků. Nový termín je **19. 12. 2025**.
3. Předmět díla dle smlouvy o dílo se tedy rozšiřuje o vícepráce a méněpráce spočívajících v činnostech uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, který tvoří součást přílohy č. 1 tohoto dodatku. Vícepráce mají celkovou hodnotu + **461 519,14,- Kč bez DPH** a méněpráce mají celkovou hodnotu – **393 745,70,- Kč bez DPH**.
4. Vzhledem k aktualizaci položek se mění dle čl. IV odst. 4 cena díla. Nová hodnota smlouvy o dílo je tedy :
 - a) **3 921 852,48 Kč** bez daně z přidané hodnoty
 - b) daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí částku **823 589,02 Kč**
 - c) **4 745 441,50 Kč** včetně daně z přidané hodnoty (tj. součet cen uvedených pod výše uvedenými písmeny a) a b) odstavce 2 článku I. Z tohoto dodatku).
5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

II.

Závěrečná ustanovení

6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen dle pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a potvrzují jeho autentičnost svými elektronickými podpisy.

Přílohy

Příloha č. 1 - Rozpočet víceprací a méněprací

V Ostravě 4. 12. 2025

V Bohumíně 3. 12. 2025

.....

za zhotovitele

Ing.arch. Jan Tulinger, jednatel

.....

za objednatele

Mgr. Ivana Heiduková, ředitelka

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-JATU-088A
Stavba: Základní školy - Učebny informatiky

KSO:
Místo: Bohumín

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			67 773,44
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	67 773,44	14 232,42
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	82 005,86

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025-JATU-088A		
Stavba:	Základní školy - Učebny informatiky		
Místo:	Bohumín	Datum:	17. 7. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	JaTu stavby s.r.o.	Zpracovatel:	Sumara Ondřej

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		67 773,44	82 005,86	
Z.L.č.01	Z.L.č.01 - plošina	20 000,00	24 200,00	STA
B	Vícepráce	20 000,00	24 200,00	Soupis
Z.L.č.02	Z.L.č. 02 - oprava podlah	192 321,82	232 709,40	STA
B	Vícepráce	192 321,82	232 709,40	Soupis
Z.L.č.03	Z.L.č.03 - zárubně, kanalizace	24 144,98	29 215,43	STA
Z.L.č.04	Z.L.č.04 - ÚT Vícepráce pro odstavení 1PP	13 209,70	15 983,74	STA
Z.L.č.05	Z.L.č.05 - méněpráce potrubí ÚT	-206 975,37	-250 440,20	STA
Z.L.č.06	Z.L.č.06 - minerální podhledy, SDK opláštění - pracnost mezi žebry	55 697,78	67 394,31	STA
Z.L.č.07	Z.L.č.07 - Elektroinstalace	-38 767,38	-46 908,53	STA
A	m.č. 7 - méněpráce	-6 464,38	-7 821,90	Soupis
B	Elektroinstalace celková - méněpráce	-180 305,95	-218 170,20	Soupis
C	Elektroinstalace celková - vícepráce	148 002,95	179 083,57	Soupis
Z.L.č.08	Z.L.č.08 - podklad parapetů	8 141,91	9 851,71	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní školy - Učebny informatiky
Objekt:
Z.L.č.01 - Z.L.č.01 - plošina
Soupis:
B - Vícepráce

KSO:
Místo: Bohumín

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			20 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	20 000,00	21,00%	4 200,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	24 200,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky
Objekt: Z.L.č.01 - Z.L.č.01 - plošina
Soupis: **B - Vícepráce**

Místo: Bohumín
Zadavatel:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 17. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	20 000,00
M20 - hnická zařízení budov	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky
Objekt: Z.L.č.01 - Z.L.č.01 - plošina
Soupis:

B - Vícepráce
Místo: Bohumín Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 20 000,00

D		M20	hnická zařízení budov	20 000,00				
1	K	20882001B	Zhotovení realizační a výrobní dokumentace k plošině pro ZTP	kompl.	1,000	8 000,00	8 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	20882001C	D+M návrh, zaměření pro atypickou konstrukci sloupků + vodících linií z důvodu posunutí trasy kolem topného tělesa	kompl.	1,000	12 000,00	12 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní školy - Učebny informatiky
Objekt:
Z.L.č.02 - Z.L.č. 02 - oprava podlah
Soupis:
B - Vícepráce

KSO:
Místo: Bohumín

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			192 321,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	192 321,82	21,00%	40 387,58
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	232 709,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky
Objekt: Z.L.č.02 - Z.L.č. 02 - oprava podlah
Soupis: **B - Vícepráce**

Místo: Bohumín
Zadavatel:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 17. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	192 321,82
HSV - Práce a dodávky HSV	35 905,19
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	32 078,84
99 - Staveništní přesun hmot	3 826,35
PSV - Práce a dodávky PSV	144 416,21
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	144 416,21
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 000,42
VRN4 - Inženýrská činnost	12 000,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky
Objekt: Z.L.č.02 - Z.L.č. 02 - oprava podlah
Soupis: B - Vícepráce

Místo: Bohumín Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 192 321,82

D HSV Práce a dodávky HSV 35 905,19

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 32 078,84

10	K	632451291	Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky	m2	772,984	41,50	32 078,84	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/632451291						
VV		m.č. 1 - velká herna						
VV		34,98*8			279,840			
VV		m.č. 2 - malá herna 2						
VV		35,97*8			287,760			
VV		m.č. 3 - malá herna						
VV		15,75*8			126,000			
VV		m.č. 4 - kabinet						
VV		9,923*8			79,384			
VV		Součet			772,984			

D 99 Staveništní přesun hmot 3 826,35

38	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	8,503	450,00	3 826,35	SOD
----	---	--------------	--	---	-------	--------	----------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV 144 416,21

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 144 416,21

39	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvách na betonu	m2	110,703	311,00	34 428,63	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711191201						
VV		m.č. 1 - velká herna						
VV		34,98			34,980			
VV		m.č. 2 - malá herna 2						
VV		35,97			35,970			
VV		m.č. 3 - malá herna						
VV		15,75			15,750			
VV		m.č. 4 - kabinet						
VV		9,923			9,923			
VV		m.č. 5 - chodba						
VV		14,08			14,080			
VV		Součet			110,703			

2	M	WBK.SAB555A20	weberdry PUR B2K - 2komponentní - složka A	kg	370,853	285,00	105 693,11	CS ÚRS 2025 02
VV		dle skutečné spotřeby						
VV		110,703*3,34998			370,853			
VV		Součet			370,853			

3	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	110,703	16,50	1 826,60	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783901453						
13	K	998711211	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	%	1 132,052	2,18	2 467,87	CS ÚRS 2025 02

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998711211						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,42

D VRN4 Inženýrská činnost 12 000,42

40	K	049002000	Inženýrská činnost ostatní	...	1,000	12 000,42	12 000,42	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	----------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/049002000						
VV		zhotovení výkresové dokumentace suterénu včetně zaměření na místě						
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní školy - Učebny informatiky
Objekt:
Z.L.č.03 - Z.L.č.03 - zárubně, kanalizace

KSO:
Místo: Bohumín

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			24 144,98
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 144,98	21,00%	5 070,45
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		29 215,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky
Objekt: Z.L.Č.03 - Z.L.Č.03 - zárubně, kanalizace

Místo: Bohumín Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	24 144,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 992,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 599,30
96 - Bourání konstrukcí	6 362,40
99 - Staveništní přesun hmot	316,80
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	1 501,69
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 316,28
767 - Konstrukce zámečnické	5 661,37
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 395,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky

Objekt: Z.L.č.03 - Z.L.č.03 - zárubně, kanalizace

Místo: Bohumín Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 24 144,98

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					1 992,00	
132	K	349231811	Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	1,200	1 660,00	1 992,00	CS ÚRS 2025 02

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/349231811						
VV		0,15*2*4			1,200			

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					1 599,30	
134	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,070	7 110,00	497,70	CS ÚRS 2025 02

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631312141						
VV		pro vodorovný odpad suterén						
VV		(5+2)*0,1*0,1			0,070			
VV		Součet			0,070			

120	K	632451451	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 40 do 50 mm	m2	1,800	612,00	1 101,60	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/632451451						
VV		po zárubních						
VV		1*0,15*12			1,800			
VV		Součet			1,800			

D	96	Bourání konstrukcí					6 362,40	
119	K	974042534	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 50 mm a šířky do 150 mm	m	10,800	334,00	3 607,20	CS ÚRS 2025 02

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974042534						
VV		pro zárubně						
VV		12*0,9			10,800			
VV		Součet			10,800			

133	K	974042553	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	7,000	354,00	2 478,00	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974042553						
VV		pro vodorovný odpad suterén						
VV		5+2			7,000			
VV		Součet			7,000			

131	K	962032111	Bourání zdiva nadzákladového z cihel keramických děrovaných na maltu vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,180	1 540,00	277,20	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962032111						
VV		uvolněné pilířky po bocích u zárubní						
VV		0,15*0,15*2*4			0,180			
VV		Součet			0,180			

D	99	Staveništní přesun hmot					316,80	
33	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,704	450,00	316,80	SOD

D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					1 501,69	
109	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,522	458,00	239,08	SOD
110	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,044	58,00	60,55	SOD

VV		0,522*2			1,044			
----	--	---------	--	--	-------	--	--	--

111	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,522	345,00	180,09	SOD
-----	---	--------------	--	---	-------	--------	--------	-----

112	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,918	13,20	130,92	SOD
VV		0,522*19			9,918			

113	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,522	235,00	122,67	SOD
-----	---	--------------	--	---	-------	--------	--------	-----

114	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,088	68,00	141,98	SOD
VV		0,522*4			2,088			

115	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	0,522	1 200,00	626,40	SOD
-----	---	--------------	--	---	-------	----------	--------	-----

D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					1 316,28	
---	-----	---------------------------------------	--	--	--	--	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	K	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V jednovrstvá na betonu	m2	1,900	165,00	313,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711191101					
122	M	WBR.SAB555A20	weberdry PUR bitumen	kg	3,420	285,00	974,70	CS ÚRS 2025 02
VV			1,9*1,8		3,420			
VV			Součet		3,420			
123	K	998711211	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	%	12,882	2,18	28,08	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998711211					
D 767			Konstrukce zámečnické				5 661,37	
129	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	32,520	138,00	4 487,76	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767995112					
VV			dodání překladů nad 2ks dveří včetně vysekání drážek					
VV			dodatečné osazení uhlíku 60x60/8 místo překladu (5,42kg/mb)					
VV			1,5*5,42*4					
VV			Součet					
130	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,034	32 300,00	1 098,20	CS ÚRS 2025 02
VV			32,52*1,05/1000					
			0,034					
140	K	998767311	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	55,860	1,35	75,41	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767311					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 395,14	
135	K	721170973	Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 70	kus	2,000	13,10	26,20	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721170973					
141	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	7,000	15,60	109,20	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721171803					
136	K	721171914	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75	kus	2,000	367,00	734,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721171914					
137	K	721173604	Potrubí z trub polyetylenových svařované svodné (ležaté) DN 70	m	7,000	603,00	4 221,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721173604					
138	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	7,000	30,80	215,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721290111					
139	K	998721311	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	53,060	1,68	89,14	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998721311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní školy - Učebny informatiky
Objekt:
Z.L.č.04 - Z.L.č.04 - ÚT Vícepráce pro odstavení 1PP

KSO:
Místo: Bohumín

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			13 209,70
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 209,70	21,00%	2 774,04
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		15 983,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky
Objekt: Z.L.č.04 - Z.L.č.04 - ÚT Vícepráce pro odstavení 1PP

Místo: Bohumín Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		13 209,70
PSV - Práce a dodávky PSV		13 209,70
731 - Ústřední vytápění - kotelny		2 750,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		5 512,32
734 - Ústřední vytápění - armatury		4 947,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Základní školy - Učebny informatiky

Objekt:

Z.L.č.04 - Z.L.č.04 - ÚT Vícepráce pro odstavení 1PP

Místo:

Bohumín

Datum:

17. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem13 209,70

D PSVPráce a dodávky PSV13 209,70

D 731Ústřední vytápění - kotelny2 750,00

3	K	1	Odstavení a zprovoznění ÚT (vypštění a napuštění)	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00	CN +10%
---	---	---	---	-----	-------	----------	----------	---------

D 733Ústřední vytápění - rozvodné potrubí5 512,32

1	K	733	Úprava přípojky pro vsazení KK (závit)	kpl	1,000	5 280,00	5 280,00	CN +10%
---	---	-----	--	-----	-------	----------	----------	---------

2	K	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	48,000	4,84	232,32	CN +10%
---	---	-----------	---	---	--------	------	--------	---------

D 734Ústřední vytápění - armatury4 947,38

4	K	734235121	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit GIACOMINI R250D DN15	kus	1,000	389,40	389,40	CN +10%
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	---------

5	K	734235122	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit GIACOMINI R250D DN20	kus	8,000	566,50	4 532,00	CN +10%
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	---------

6	K	998734201	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	49,214	0,53	25,98	CN +10%
---	---	-----------	--	---	--------	------	-------	---------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní školy - Učebny informatiky
Objekt:
Z.L.č.05 - Z.L.č.05 - méněpráce potrubí ÚT

KSO:
Místo: Bohumín

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-206 975,37
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-206 975,37	21,00%	-43 464,83
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-250 440,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky
Objekt: **Z.L.č.05 - Z.L.č.05 - méněpráce potrubí ÚT**

Místo:	Bohumín	Datum:	17. 7. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	JaTu stavby s.r.o.	Zpracovatel:	Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-206 975,37
96 - Bourání konstrukcí	-5 355,21
733 - Rozvod potrubí	-201 620,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky

Objekt: Z.L.č.05 - Z.L.č.05 - méněpráce potrubí ÚT

Místo: Bohumín Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-206 975,37	
D		96	Bourání konstrukcí				-5 355,21	
29	K	723150803R00	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých přes 44,5 do Ø 76	m	-52,600	101,81	-5 355,21	SOD
	VV		-26,4 "m.č. 2"		-26,400			
	VV		-6,3 "m.č. 3"		-6,300			
	VV		-6,9 "m.č. 4"		-6,900			
	VV		-9 "m.č.5"		-9,000			
	VV		-4 "m.č. 6"		-4,000			
	VV		Součet		-52,600			
D		733	Rozvod potrubí				-201 620,16	
47	K	733161907R00	Propojení měděného potrubí D 42 mm	kus	-21,000	383,53	-8 054,13	SOD
	VV		-4 "m.č. 2"		-4,000			
	VV		-5 "m.č. 3"		-5,000			
	VV		-4 "m.č.4"		-4,000			
	VV		-4 "m.č. 5"		-4,000			
	VV		-4 "m.č. 6"		-4,000			
	VV		Součet		-21,000			
49	K	733161927R00	Vsazení odbočky do stávajícího měd. potrubí D 42	kus	-19,000	1 420,25	-26 984,75	SOD
	VV		-4 "m.č. 2"		-4,000			
	VV		-5 "m.č. 3"		-5,000			
	VV		-2 "m.č. 4"		-2,000			
	VV		-4 "m.č. 5"		-4,000			
	VV		-4 "m.č. 6"		-4,000			
	VV		Součet		-19,000			
51	K	733163107R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 mm	m	-71,500	1 707,75	-122 104,13	SOD
	VV		-26,40*1,10 "m.č. 2"		-29,040			
	VV		-6,93 "m.č.3"		-6,930			
	VV		-7,59 "m.č.4"		-7,590			
	VV		-9,9 "m.č. 5"		-9,900			
	VV		-18,04 "m.č. 6"		-18,040			
	VV		Součet		-71,500			
53	K	733164107R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 42 mm	m	-65,000	508,30	-33 039,50	SOD
	VV		-26,4 "m.č.2"		-26,400			
	VV		-6,3 "m.č. 3"		-6,300			
	VV		-6,9 "m.č. 4"		-6,900			
	VV		-9 "m.č. 5"		-9,000			
	VV		-16,4 "m.č. 6"		-16,400			
	VV		Součet		-65,000			
55	K	733190108R00	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN 40 do 50	m	-65,000	26,57	-1 727,05	SOD
	VV		-26,4 "m.č. 2"		-26,400			
	VV		-6,3 "m.č.3"		-6,300			
	VV		-6,9 "m.č. 4"		-6,900			
	VV		-9 "m.č.5"		-9,000			
	VV		-16,4 "m.č.6"		-16,400			
	VV		Součet		-65,000			
56	K	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	-1 919,090	5,06	-9 710,60	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní školy - Učebny informatiky
Objekt:
Z.L.č.06 - Z.L.č.06 - minerální podhledy, SDK opláštění - pracnost mezi žebry

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Bohumín	Datum:	17. 7. 2025
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	06669476
JaTu stavby s.r.o.		DIČ:	CZ06669476
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Sumara Ondřej		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		55 697,78	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 697,78	21,00%	11 696,53
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		67 394,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Základní školy - Učebny informatiky

Objekt:

Z.L.č.06 - Z.L.č.06 - minerální podhledy, SDK opláštění - pracnost mezi žebry

Místo:

Bohumín

Datum:

17. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

55 697,78

714 - Izolace akustické a protiotřesové

55 697,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky

Objekt: Z.L.č.06 - Z.L.č.06 - minerální podhledy, SDK opláštění - pracnost mezi žebry

Místo: Bohumín Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 55 697,78

D		714	Izolace akustické a protiotřesové			55 697,78		
6	K	763431071	Montáž podhledu minerálního na stropní konstrukci připevňovaného Příplatek k cenám: za šroubování panelů do betonové stropní konstrukce přes 0,5 do 1,0 m	m2	85,335	106,00	9 045,51	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763431071					
VV			m.č.1					
VV			34,98		34,980			
VV			m.č.2					
VV			35,97		35,970			
VV			m.č.6					
VV			14,385		14,385			
VV			Součet		85,335			
8	K	763431201	Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou	m	94,120	157,00	14 776,84	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763431201					
VV			zvětšené množství lišty a pracnost z důvodu vsazování stropu mezi žebra					
VV			m.č. 1					
VV			-(5,45*2+6,57*2) "odečet původní metráže lišt"		-24,040			
VV			6,75*8+5,45*2 "skutečnost"		64,900			
VV			Mezisoučet		40,860			
VV			m.č. 2					
VV			-(5,35*2+6,57*2) "odečet původní metráže lišt"		-23,840			
VV			6,75*8+5,35*2 "skutečnost"		64,700			
VV			Mezisoučet		40,860			
VV			m.č.6					
VV			-(3,1*2+4,05*2) "odečet původní metráže lišt"		-14,300			
VV			3,1*6+4,05*2 "skutečnost"		26,700			
VV			Mezisoučet		12,400			
VV			Součet		94,120			
41	K	59593042R	Akustický podhled -600x600 mm - kazety	m2	12,800	550,00	7 040,00	SOD
VV			zvětšený prořez oproti původnímu z důvodu vsazování mezi žebra"					
VV			85,335*0,15		12,800			
VV			Součet		12,800			
43	K	763164561	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m2	15,165	930,00	14 103,45	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763164561					
VV			m.č. 3					
VV			4,55*(0,4+0,5)		4,095			
VV			m.č. 4					
VV			3,15*(0,4+0,5)		2,835			
VV			m.č. 5					
VV			3,75*(0,4+0,5)		3,375			
VV			m.č. 6					
VV			4,05*(0,5+0,7)		4,860			
VV			Součet		15,165			
46	K	763172352	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	3,000	428,00	1 284,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763172352					
47	M	59030711	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm</i>	kus	3,000	820,00	2 460,00	CS ÚRS 2025 02
48	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	8,000	298,00	2 384,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751398021					
49	M	42972332	<i>mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 15° 300x100mm</i>	kus	8,000	319,00	2 552,00	CS ÚRS 2025 02
42	K	998714201R00	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	512,995	4,00	2 051,98	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní školy - Učebny informatiky
Objekt:
Z.L.č.07 - Z.L.č.07 - Elektroinstalace
Soupis:
A - m.č. 7 - méněpráce

KSO:
Místo: Bohumín

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-6 464,38
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-6 464,38	21,00%	-1 357,52
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-7 821,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky
Objekt: Z.L.č.07 - Z.L.č.07 - Elektroinstalace
Soupis: **A - m.č. 7 - méněpráce**

Místo: Bohumín
Zadavatel:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 17. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-6 464,38
M21 - Elektromontáže	-6 464,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky
Objekt: Z.L.č.07 - Z.L.č.07 - Elektroinstalace
Soupis: A - m.č. 7 - méněpráce

Místo: Bohumín Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -6 464,38

D		M21	Elektromontáže		-6 464,38			
93	K	210010320R00	Krabice přístrojová KP, se zapojením	kus	-1,000	78,20	-78,20	SOD
94	K	210010322RT1	Krabice instalační pod omítku	kus	-1,000	112,70	-112,70	SOD
97	K	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) -	kus	-1,000	374,90	-374,90	SOD
99	K	210800106R00	Montáž kabelu 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	-8,000	36,80	-294,40	SOD
106	K	34109517	Kabel silový 3x2,5 mm2	m	-8,800	67,85	-597,08	SOD
VV		-8*1,10				-8,800		
VV		Součet				-8,800		
107	K	3481410801R	Svítilno LED - Nad umyvadlo	kus	-1,000	2 242,50	-2 242,50	SOD
108	K	348360164R	Svítilno LED - Stropní deskové	kus	-1,000	2 764,60	-2 764,60	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní školy - Učebny informatiky
Objekt:
Z.L.č.07 - Z.L.č.07 - Elektroinstalace
Soupis:
B - Elektroinstalace celková - méněpráce

KSO:
Místo: Bohumín

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-180 305,95
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-180 305,95	21,00%	-37 864,25
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-218 170,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky
Objekt: Z.L.č.07 - Z.L.č.07 - Elektroinstalace

Soupis: **B - Elektroinstalace celková - méněpráce**

Místo: Bohumín
Zadavatel:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 17. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-180 305,95
M21 - Elektromontáže	-180 305,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky
Objekt: Z.L.č.07 - Z.L.č.07 - Elektroinstalace
Soupis: B - Elektroinstalace celková - méněpráce

Místo: Bohumín Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -180 305,95

D		M21	Elektromontáže						-180 305,95
37	K	1.01	odečet rozvaděče bez požární odolnosti (poměrová část)	ks	-1,000	12 000,00	-12 000,00		
7	K	3.01	Svítlidlo označení "A" - svítidlo stropní přisazené LED, IP20, 37W, 4000lm, rozměr 1258x108mm, mat. plast, bílé, 840	ks	-21,000	2 960,10	-62 162,10	SOD	
8	K	3.02	Svítlidlo označení "B" - svítidlo přisazené LED, IP65, 18W, 2100lm, 105lm/W, rozměr Ř330mm mat. plast, bílé, 840	ks	-7,000	2 661,10	-18 627,70	SOD	
9	K	3.03	Svítlidlo označení "NO1" - svítidlo nouzové přisazené LED, IP65, 5,8W, 141lm, rozměr 269x144x40mm mat. plast, bílé, 1h baterie	ks	-13,000	2 960,10	-38 481,30	SOD	
10	K	3.04	Svítlidlo označení "NO2" - svítidlo nouzové přisazené LED, IP65, 5,8W, 141lm, rozměr 269x144x40mm mat. plast, bílé, 1h baterie, optika antipanické osvětlení	ks	-12,000	2 980,80	-35 769,60	SOD	
13	K	4.03	Vypínač č. 6, IP20, v provedení pod omítku 10A/230V, b. bílá, včetně rámečku	ks	-17,000	394,45	-6 705,65	SOD	
VV			-(11+6)		-17,000				
VV			Součet		-17,000				
14	K	4.08	Zásuvka jednoduchá, 16A/230V, v provedení pod omítku, b. bílá, s clonkami, včetně rámečku	ks	-4,000	374,90	-1 499,60	SOD	
15	K	4.11.	Vypínač ABB Pressto s doutnavkou bílý zapuštěný	ks	-1,000	1 223,60	-1 223,60	SOD	
17	K	4.15	Doběhový spínač pro ventilátor WC 230V	ks	-1,000	599,15	-599,15	SOD	
18	K	4.16	Ventilátor pro WC 230V, Ø100mm, se zpětnou klapkou, bílý	ks	-1,000	3 237,25	-3 237,25	SOD	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní školy - Učebny informatiky
Objekt:
Z.L.č.07 - Z.L.č.07 - Elektroinstalace
Soupis:
C - Elektroinstalace celková - vícepráce

KSO:
Místo: Bohumín

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		148 002,95	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	148 002,95	21,00%	31 080,62
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	179 083,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky
Objekt: Z.L.č.07 - Z.L.č.07 - Elektroinstalace

Soupis: C - Elektroinstalace celková - vícepráce

Místo: Bohumín
Zadavatel:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 17. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	148 002,95
M21 - Elektromontáže	148 002,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky
Objekt: Z.L.č.07 - Z.L.č.07 - Elektroinstalace

Soupis: C - Elektroinstalace celková - vícepráce

Místo: Bohumín Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 148 002,95

D		M21	Elektromontáže	148 002,95				
3	K	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	80,000	67,85	5 428,00	SOD
4	K	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	5,000	67,85	339,25	SOD
11	K	4.01	Vypínač č. 1, IP20, v provedení pod omítku 10A/230V, b. bílá, včetně rámečku	ks	6,000	386,40	2 318,40	SOD
25	K	6.03	Krabice elektroinstalační IP55	ks	20,000	197,80	3 956,00	SOD
26	K	001	D+M kabel utp cat 6	m	15,000	51,75	776,25	CN+10%
27	K	002	D+M kabel utp cat 5	m	10,000	49,45	494,50	CN+10%
28	K	003	D+M trubka ohebná	m	50,000	75,33	3 766,50	CN+10%
29	K	004	D+M sada pro nouzovou signalizaci wc	kpl	1,000	13 383,70	13 383,70	CN+10%
30	K	005	D+M KO125	kus	1,000	307,05	307,05	CN+10%
31	K	006	D+M FeZn drát pr. 10mm	m	9,000	127,65	1 148,85	CN+10%
32	K	007	D+M zemnicí tyč + svorky	kus	2,000	1 263,85	2 527,70	CN+10%
33	K	008	D+M CYA 25	kus	35,000	144,90	5 071,50	CN+10%
34	K	009	D+M svítidlo LED panel 31W	kus	21,000	2 960,10	62 162,10	CN+10%
35	K	010	D+M svítidlo prachotěsné L=1270, 33W	kus	9,000	2 960,10	26 640,90	CN+10%
36	K	011	D+M svítidlo kulaté LED, 1xE27	kus	5,000	2 661,10	13 305,50	CN+10%
37	K	012	D+M svítidlo kulaté LED, senzor pohybu	kus	1,000	2 661,10	2 661,10	CN+10%
38	K	013	D+M senzor pohybu stropní	kus	3,000	1 238,55	3 715,65	CN+10%

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní školy - Učebny informatiky
Objekt:
Z.L.č.08 - Z.L.č.08 - podklad parapetů

KSO:
Místo: Bohumín

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			8 141,91
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 141,91	21,00%	1 709,80
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		9 851,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky
Objekt: Z.L.Č.08 - Z.L.Č.08 - podklad parapetů

Místo: Bohumín Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	8 141,91
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 982,60
96 - Bourání konstrukcí	857,39
99 - Staveništní přesun hmot	334,35
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	967,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky

Objekt: Z.L.č.08 - Z.L.č.08 - podklad parapetů

Místo: Bohumín Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 141,91

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					5 982,60	
1	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	7,080	845,00	5 982,60	CS ÚRS 2025 02

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/632450124		
VV	betonáž podkladu parapetů		
VV	m.č. 1,2		
VV	2*0,6*2		2,400
VV	m.č. 3,4,5		
VV	1,5*0,6*3		2,700
VV	chodba sklady		
VV	1,5*0,6		0,900
VV	stáv. wc		
VV	0,72*0,5*3		1,080
VV	Součet		7,080

D 96		Bourání konstrukcí					857,39	
36	K	978013191R00	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	7,080	121,10	857,39	SOD

VV	otlučení zvětralé omítky parapetů	
VV	m.č. 1,2	
VV	2*0,6*2	2,400
VV	m.č. 3,4,5	
VV	1,5*0,6*3	2,700
VV	chodba sklady	
VV	1,5*0,6	0,900
VV	stáv. wc	
VV	0,72*0,5*3	1,080
VV	Součet	7,080

D 99		Staveništní přesun hmot					334,35	
38	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,743	450,00	334,35	SOD

D D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					967,57	
83	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,326	458,00	149,31	SOD
84	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,326	58,00	18,91	SOD
85	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,326	345,00	112,47	SOD
86	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,520	13,20	86,06	SOD

VV		0,326*20						
VV		Součet				6,520		
87	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,326	235,00	76,61	SOD
88	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,956	68,00	133,01	SOD
VV		0,326*6						
VV		Součet				1,956		
89	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směr betonu,cihel,dřeva	t	0,326	1 200,00	391,20	SOD

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST